
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

13.11.2019 года № 336-п                                                               р.п. Любинский     

 

 О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 07.10.2019 года № 277-п «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района  

Омской области» 
 

В соответствии с положениями Федерального закона от 17.07.2009 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          Внести в приложение Постановления «Об антикоррупционной 

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области» следующие изменения: 

1. Дополнить пункт 7 абзацем следующего содержания: 

          «Институты гражданского общества и граждане Российской Федерации 

могут в порядке, предусмотренном нормативными правовыми актами 

Российской Федерации, за счет собственных средств проводить независимую 

антикоррупционную экспертизу нормативных правовых актов (проектов 

нормативных правовых актов). Порядок и условия аккредитации экспертов по 

проведению независимой антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов (проектов нормативных правовых актов) устанавливаются 

федеральным органом исполнительной власти в области юстиции». 

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный Вестник» и разместить в государственной информационной 

системе Омской области «Портал Правительства Омской области» 

http://www.omskportal.ru. 

       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Любинского городского поселения                                        В.В. Драняев



 


